ДОДАТОК 3
до рішення 8 сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання

  29.04.2021 №310
СПИСОК
Підприємств, установ, організацій, суб′єктів підприємницької діяльності яким надається дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо передачі земельної ділянки в оренду:
	№ п/п
	Назва юридичної особи/
	РНОКПП / код
ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Орієнтовна площа земельної ділянки, га
	Цільове призначення земельної ділянки (код згідно КВЦПЗ), кадастровий номер земельної ділянки
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	9

	1.
	МАЛЕ ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧЕ ТОРГОВО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАТАША»
	20447252
	м. Мукачево,

вул. Маргітича Івана - Вокзальна, б/н
	0,0102
	для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07)
	-


Секретар міської ради 





                                                                          Я. ЧУБИРКО
